様式第１号（第４条関係）
河川愛護団体結成届
　　年　　月　　日
神　戸　市　長　宛

愛護団体名
　　（〒　　　　　）
代表者住所
代表者氏名
代表者電話

河川愛護団体を結成しましたので，下記のとおり届け出ます。なお，当届が認定された場合は，河川愛護要綱を遵守して活動することを誓約いたします。

	河川名

	活動区域

	活動内容

	構成母体

□自治会（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□婦人会（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□老人会（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□子供会（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	①団体規約		１部
②役員名簿		１部
③活動区域地図	１部
④その他：		　部

	備　考

　　　　代表者と連絡先が異なる場合は備考欄に住所氏名電話番号をご記入ください。